
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001234020

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001234020

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía

NIF: Q4100811A

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Polígono Industrial Hytasa, Calle Seda, 5
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Mantenimiento licencias del ERP SAP de la ASSDA
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0000922130
División por lotes: No
Clasificación CPV
72500000-0 - Servicios informáticos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: Mantenimiento licencias del ERP SAP de la ASSDA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	154.673,21 €

Importe total (sin IVA): 127.829,10 €

Valor estimado: 127.829,10 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/05/2023 09:30:15 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MODQ0OGVhMWQyNDA5ZDZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001234020

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Certificaciones ambientales

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 30/03/2023

Fecha de formalización: 28/04/2023
Duración del contrato: 24   Meses
Número de contrato: CONTR 2022 0000922130
NIF: A58379629
Adjudicatario: 	SAP ESPAÑA SISTEMAS APLICACIONES Y PRODUCTOS EN LA

INFORMATICA
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

127.732,28 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

154.556,06 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Publicaciones relacionadas
	2023-0001189101
2023-0001224931

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/05/2023 09:30:15 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MODQ0OGVhMWQyNDA5ZDZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


